

ACADEMIA ESPECIALIZADA MARSHALL S.A.C.

Dirección: AV. GENERAL PEDRO MUÑIZ NRO. 128 URB. LUIS

ALBRECHT

Telf: 924785273-980401096

R.U.C N° 20602661211

RECIBO DE EGRESO

3512

SEDE TRUJILLO

MOTIVO : DEVOLUCION

DESCRIPCIÓN : DEVOLUCION DE PASAJE DE VICTOR DIAZ DESDE LA TERMINAL DE AMERICA EXPRESS A MARSHALL

PERSONAL : NICOL TORRES MEDINA

IMPORTE: 10.00

OBSERVACIÓN : DEVOLUCION DE PASAJE DE VICTOR DIAZ DESDE LA TERMINAL DE AMERICA EXPRESS A MARSHALL EN PEDRO MUÑIZ 128

, 12 septiembre del 2025

Recibí conforme NICOL TORRES MEDINA ACADEMIA ESPECIALIZADA MARSHALL S.A.C.
NICOL TORRES MEDINA



SEDE TRUJILLO

ACADEMIA ESPECIALIZADA MARSHALL S.A.C.

Dirección : AV. GENERAL PEDRO MUÑIZ NRO. 128 URB. LUIS

ALBRECHT

Telf: 924785273-980401096

R.U.C N° 20602661211

RECIBO DE EGRESO

3512

MOTIVO : DEVOLUCION DESCRIPCIÓN : DEVOLUCION

: DEVOLUCION DE PASAJE DE VICTOR DIAZ DESDE LA TERMINAL DE AMERICA EXPRESS A MARSHALL

PERSONAL : NICOL TORRES MEDINA

IMPORTE : 10.00

OBSERVACIÓN : DEVOLUCION DE PASAJE DE VICTOR DIAZ DESDE LA TERMINAL DE AMERICA EXPRESS A MARSHALL EN PEDRO MUÑIZ 128

, 12 septiembre del 2025

Recibí conforme NICOL TORRES MEDINA ACADEMIA ESPECIALIZADA MARSHALL S.A.C. NICOL TORRES MEDINA